

Изменение и дополнение в перечень.
 закупленных АО «Атырауский ГЦЦ» товаров, работ и услуг в целом по предприятию, в том числе затраты на которые учитываются при утверждении тарифа с применением метода тарифного регулирования на 2020 год



УТВЕРЖАЮ:
 Директор ГЦЦ
 Аметов М.К.
 2020 год

Без НДС

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Срок закупки	Способ закупки	В том числе на регулирование услуг		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Среднегодовая цена (тенге)			Максимальный размер сумм на закупку (тенге)		
1	2 Разработка норм усильных расходов химических реагентов для ХВО и водо-химических режимов на 2021-2025 годы АО "АТЦЦ"	услуга	1	3 000 000,00	3 000 000,00	до 30.04 2020г.	ц/п			480 000	
2	Проверка и калибровка измерительных приборов	услуга	1,00	2 000 000,00	2 000 000,00	в течение года	ц/п			320 000	
3	Проведение переноски основных средств, учитываемые при утверждении тарифа на регулируемую услугу по производству и тепловой энергии	услуга	1,00	2 500 000,00	2 500 000,00	в течение года	ц/п			400 000	
4	Приборы и устройства ультразвуковой дефектоскопии: Раздельно-совместный преобразователь Olympus D790 SKD-S2 (аврозоль 400 мл) белый сульфидный провентиль SKD-WP2 (аврозоль 400 мл) темный-красный провентиль SKS-S (аврозоль 400 мл) быстросохнущий очиститель. Пленка УАД-102 (универсальное ЦО) - ультразвуковой дефектоскоп	шт	1,00	620 955,36	6 005 267,86	в течение года	ц/п	1	100 793	960 843	
5	Диски для шлифовального инструмента: Диск отрезной ф 230*3 мм Диск шлифовальный ф 230*6 мм Диск отрезной ф 125*3 мм Диск шлифовальный ф 125*6 мм Диск лепестковый ф 125 Абразивный шифт камень ф 300*40*127 Абразивный шифт камень ф 400*40*125 Абразивный шифт камень ф 100*20*20 -25 А4 Абразивный шифт камень ф 120*20*32 Абразивный шифт камень ф 125*20*32 мм Абразивный шифт камень ф 150*20*32 Диск отрезной ф 115*3,2мм Диск шлифовальный ф 115*6мм Диск отрезной ф 180*3 мм Диск шлифовальный ф 180*6 мм Наждачная бумага № 0 Наждачная бумага № 1 Наждачная бумага № 2 Наждачная бумага № 3	шт	4000	491,07	1 964 285,71	в течение года	ц/п	4 000	79	314 286	
		шт	2000	553,57	1 107 142,86			2 000	89	177 143	
		шт	1500	267,86	401 785,71			1 500	43	64 286	
		шт	2000	339,29	678 571,43			2 000	54	108 571	
		шт	500	1 428,57	714 285,71			500	229	114 286	
		шт	30	14 285,71	428 571,43			30	2 286	68 571	
		шт	30	16 071,43	482 142,86			30	2 571	77 143	
		шт	150	2 232,14	334 821,43			150	357	53 571	
		шт	150	2 232,14	334 821,43			150	357	53 571	
		шт	150	2 232,14	334 821,43			150	357	53 571	
		шт	100	2 232,14	223 214,29			100	357	35 714	
		шт	150	223,21	33 482,14			150	36	5 357	
		шт	150	312,50	46 875,00			150	50	7 500	
		шт	500	357,14	178 571,43			500	57	28 571	
шт	400	464,29	185 714,29			400	74	29 714			
шт	200	1 473,21	294 642,86			200	236	47 143			
шт	400	1 473,21	589 285,71			400	236	94 286			
шт	200	1 473,21	294 642,86			200	236	47 143			
шт	200	1 473,21	294 642,86			200	236	47 143			
6	Запчасти к насосам типа Н.Д.2.5-100/250 К14А Гидроцилиндр с сборе СПК 20/60-1000СБ Расплавляющий клапан СПК 12/60-1-000СБ	шт шт шт	10,00 -50,00	245 561,94 30 657,12	12 572 901,40 2 455 619,40 1 532 856,00	в течение года	тендер	10 50	39 290 4 905	2 011 664 392 899 245 257	

№	Наименование материалов	измерения	Объем закупки	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный размер сумм на закупку (тысяч)	Срок закупки	закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный размер сумм на закупку (тысяч)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
7	Кондиционеры: Настенный кондиционер №7 с установкой Настенный кондиционер №9 с установкой Настенный кондиционер №12 с установкой Настенный кондиционер №24 с установкой Текстиль: Техническая ткань Белье столовое	шт	6,00	101 250,00	607 500,00	в течение года	ц/л	50	4 905	245 257
		шт	5,00	117 187,50	583 917,50			1 000	240	240 000
		шт	5,00	129 375,00	646 875,00			1 000	304	304 000
		шт	2,00	255 937,50	511 875,00			2 000	138	256 000
		шт	11 400,00	357,14	4 071 428,57			10	15 354	153 544
		шт	8 400,00	285,71	2 400 000,00			10	17 471	174 707
		шт	4 000,00	401,79	1 607 142,86			4 000	64	257 143
		пар	2 400,00	312,50	750 000,00			2 400	50	120 000
		пар	200,00	2 232,14	446 428,57			200	357	71 429
		пар	116,00	3 142,86	364 571,43			116	503	58 331
10	Технический осмотр автомобиля АО "АТЭП"	услуг	1,00	544 000,00	544 000,00	в течение года	ц/л	1	87 040	87 040
11	Автомобили 12.00R20 (320x508) 11.00R20 (300x508) 9.00R20 (260x508) 8.25R20 (240x508) 4.25/8.5R21 20.5x25 500/70-508R16 275/70R22,5 11.00R22,5 11R-22,5 АП-25 21.3-24 16.0/70-20-14PR 185/60R14 185/65R16 175/70R13 215/90R15 215/75R16 215/60R16 185/65R15 265/65R17 12.5/80-18 (вкладыш) 16.9-28 (вкладыш) 28x9-15 (вкладыш) 6.50-10 (вкладыш)	шт	24	105 000,00	2 520 000,00	в течение года	тысяч	24	16 800	2 894 208
		шт	16	105 000,00	1 680 000,00			16	16 800	268 800
		шт	24	80 000,00	1 920 000,00			24	12 800	307 200
		шт	12	70 000,00	840 000,00			12	11 200	134 400
		шт	4	216 000,00	864 000,00			4	34 560	138 240
		шт	4	222 000,00	888 000,00			4	35 520	142 080
		шт	12	204 000,00	2 448 000,00			12	32 640	391 680
		шт	4	102 000,00	408 000,00			4	16 320	65 280
		шт	10	114 000,00	1 140 000,00			10	18 240	182 400
		шт	6	126 000,00	756 000,00			6	20 160	120 960
		шт	4	229 800,00	919 200,00			4	36 768	147 072
		шт	4	188 400,00	376 800,00			2	30 144	60 288
		шт	8	14 400,00	115 200,00			8	2 304	18 432
		шт	14	32 400,00	453 600,00			14	5 184	72 576
		шт	10	14 400,00	144 000,00			10	2 304	23 040
		шт	8	18 000,00	144 000,00			8	2 880	23 040
		шт	10	28 800,00	288 000,00			10	4 608	46 080
		шт	4	30 000,00	120 000,00			4	4 800	19 200
шт	16	66 000,00	1 056 000,00	16	10 560	168 960				
шт	4	78 000,00	312 000,00	4	12 480	49 920				
шт	2	160 000,00	152 000,00	2	12 160	24 320				
шт	2	160 000,00	320 000,00	2	25 600	51 200				
шт	2	82 000,00	164 000,00	2	13 120	26 240				
шт	2	30 000,00	60 000,00	2	4 800	9 600				

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию						В том числе на регулируемые услуги			
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный размер сумм на закупку (тысяч)	Срок закупки в течение года	Способ закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный размер сумм на закупку (тысяч)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
12	Оборудование для службы СЧПД: Персональное устройство с сенсорной пленкой «УОСС-1-1» Ноутбук ASUS / Acer Монитор Панельная станция с флексом и регулируемой температурой (для ремонта заездов) Цифровой Ассиметричные батареи Лазерные картриджи Сетевые картриджи Чернильные картриджи Комплекты компьютерной техники (оптический блок, монитор, клавиатура, мышь, программное обеспечение) Компьютерные комплектующие (Видеокарта, ОЗУ, Охлаждение, Жесткие диски, Аудиоплонки, Наушники, Мышь, Клавиатура, Блок питания, Сетевые карты, Сетевые фильтры, USB-флешки, Оптические приводы, Кабели интерфейсные, Web-камеры) Сетевые оборудование (Коммутаторы, Маршрутизаторы, Межсетевые экраны, Wi-Fi точки доступа) Пассивное сетевое оборудование (Кабели витая пара, Оптические кабели, Patch-корда, Кабель каналы, Коннекторы) Лазерная техника (МФУ, Струйные принтеры, Лазерные принтеры) Фотоаппарат Беспроводное питание Инструменты (Акселерометры, Кувалды, Отвертки, Пилы, Плоскогубцы, Указывающая, Комплект для работы с LAN сетями, Набор инструментов для сервис и ремонта, Набор отверток, Мультиметр, Мультиметр, Паяльник для тонера) Линейка для ламинирования Видеокамеры (Аналоговые видеокамеры, IP видеокамеры, Сети, Видеорекодеры, Аксессуары для видеокамер), Передающие цифрового видео, Канальный преамплификатор, Жесткий диск, SFP интерфейсный модуль Хостинг провайдера Компьютерный аппарат Canon IR2520 Ремонт Остаточный	шт	5,00	47 000,00	26 000 900,00		шт	0,01	47 000	26 007		
		шт	7,00	110 000,00	770 000,00		шт	0,01	110 000	770		
		шт	1,00	100 000,00	100 000,00		шт	0,00	100 000	100		
		шт	1,00	50 000,00	50 000,00		шт	0,00	50 000	50		
		шт	1,00	30 000,00	30 000,00		шт	0,00	30 000	30		
		шт	60,00	11 000,00	660 000,00		шт	0,06	11 000	660		
		шт	630,00	6 030,00	3 798 900,00		шт	0,63	6 030	3 799		
		шт	90,00	27 200,00	2 448 000,00		шт	0,09	27 200	2 448		
		шт	60,00	3 000,00	180 000,00		шт	0,06	3 000	180		
		шт	20,00	250 000,00	5 000 000,00		шт	0,02	250 000	5 000		
		шт	40,00	110 000,00	4 400 000,00		шт	0,04	110 000	4 400		
		шт	15,00	30 000,00	450 000,00		шт	0,02	30 000	450		
шт	30,00	30 000,00	900 000,00		шт	0,03	30 000	900				
шт	15,00	150 000,00	2 250 000,00		шт	0,02	150 000	2 250				
шт	50,00	1 200,00	60 000,00		шт	0,05	1 200	60				
шт	5,00	150 000,00	750 000,00		шт	0,01	150 000	750				
шт	5,00	50 000,00	250 000,00		шт	0,01	50 000	250				
шт	20,00	7 000,00	140 000,00		шт	0,02	7 000	140				
шт	40,00	50 000,00	2 000 000,00		шт	0,04	50 000	2 000				
шт	1,00	35 000,00	35 000,00		шт	0,00	35 000	35				
шт	3,00	429 075,00	1 287 225,00		шт	0,00	429 075					
шт	50,00	30 000,00	1 500 000,00		шт	0,05	30 000	1 500				

Витэ-прэзідэнт па абышм вопрастак
Віце-прэзідэнт па эканамічнай і фінансавай

Начальнік ПТО
Начальнік ОПНР
Начальнік ОМТС
Начальнік ПЭО
Начальнік ОЗА

Пронумеровано и прошнуровано

№

листах

М.К. Яленов



Handwritten signature in blue ink, consisting of several long, sweeping strokes.

